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HLAVNÝ ARCHITEKT

VYPRACOVAL

INVESTOR

ZODP. PROJEKTANT

MIERKA Č. VÝKRESU
PpODS

Obec Podlužany

01/2016

SO-04.4

VÝPLŇOVÉ DOSKY

Prístrešok domu smútku,
rekonštrukcia DS, spevnené plochy

a oplotenie

Ing. Michal Bolfa

Ing. Michal Bolfa

FORMÁT DATUM STUPEŇ Č. ZAKÁZKY
01/2016

MIESTO STAVBY
k.ú.: Podlužany , p.č.:1812/1, 1812/2

Podlužany 72, 956 52

Ing. Michal Bolfa

2 000

50
0

45

50
0

2 000

50
0

4,
5 

cm
2 000

Pohľadová strana

Zadná strana

Zhora

Sprava

2 000

50
0

45

61
0

2 000

50
0

4,
5 

cm

2 000

61
0

61
0

Pohľadová strana

Zadná strana

Zhora

Sprava

DOSKA ROVNÁ DOSKA RÁDIUSOVÁ

M 1:20


	SO-04.4 VÝPLŇOVÉ DOSKY

